АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2013									№ 107-р

О проведении «Дня села»

В связи с подготовкой к празднованию ежегодного праздника села «Хороши Ларьякские дорожки», чествования жителей села, внесших вклад в социально – экономическое и культурное развитие села:

1.Провести 08.09.2013 года праздник села «Хороши Ларьякские дорожки» и мероприятия в рамках празднования
2.Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению  праздника согласно приложению 1;
- состав комиссии по конкурсам «Суперцветник», «Мегаогородник» и «Лучшие подсобное хозяйство» согласно приложению 2;
- план мероприятий по подготовке и проведению праздника села «Хороши Ларьякские дорожки» согласно приложению 3.
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					З.И. Сигильетова

Копия верна:
Подлинник распоряжения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.

Приложение №1 к распоряжению
администрации сельского
поселения Ларьяк
от 01.08.2013 № 107-р

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению праздника села
«Хороши Ларьякские дорожки»

Сигильетова З.И. – глава администрации Ларьякского сельского поселения – председатель комитета;

Члены оргкомитета:
Бунакова Т.Ю. – директор МКУ «»Сотрудничество;
Гидора О.Ю. – главный специалист администрации сельского поселения Ларьяк;
Малышева А.В. – директор МБУ «КДЦ с.п.Ларьяк».

Приложение №2 к распоряжению
администрации сельского
поселения Ларьяк
от 01.08.2013 № 107-р

Состав комиссии
по конкурсам «Суперцветник», «Мегаогородник» и «Лучшие подсобное хозяйство», посвященные  празднику села
«Хороши Ларьякские дорожки»

Сигильетова З.И. – глава администрации Ларьякского сельского поселения – председатель комитета;

Члены комиссии:
Бунакова Т.Ю. – директор МКУ «Сотрудничество»;
Курочкина М.А. – заведующая хозяйством Ларьякской участковой больницы;
Лешан Ю.В. – учитель информатики МБОУ «Ларьякской  ОСШ»;
Вайсалова Ю.В. – воспитатель дошкольного образования МБОУ «Ларьякской  ОСШ»;
Анцигина О.А. – специалист по охране труда и техники безопасности МОУ «Ларьякской специальной (коррекционная) общеобразовательной национальной школы-интернат»;
Кулызина О.С. – уборщик служебных помещений МКУ КДЦ с.п. Ларьяк.

Приложение №3 к распоряжению
администрации сельского
поселения Ларьяк
от 01.08.2013 № 107-р

План мероприятий
по подготовке и проведению праздника села
«Хороши Ларьякские дорожки»

	№
п/п
	Мероприятие
	Сроки исполнения
	Ответственный за выполнение

	1.
	Подготовка сценария для проведения праздника на площади СДК с.Ларьяк
	05.09.2013
	Малышева А.В.

	2.
	Организация и проведение спортивных мероприятий
	08.09.2013
	Балышев А.А.

	3.
	Приобретение призового фонда
	До 04.09.2013
	Бунакова Т.Ю.

	4.
	Организация выездной розничной торговли
	07.09.2013
	Бунакова Т.Ю.

	5.
	Обеспечение необходимого оборудования для проведения ярмарки - продажи
	07.09.2013
	Куркова О.А.

	6.
	Уборка и оформление площади СДК
	07.09.2013
	Куркова О.А.

	7.
	Подготовка и раздача приглашений, обеспечение присутствия приглашенных
	До 07.09.2013
	Оловянникова Е.П.